
  

1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 6. 6. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz 1 

Zadavatel stanovil: v čl. 2.2  

„Předpokládaná hodnota bez DPH zahrnuje cenu přístroje za uvedený počet ks + cenu za 1 PBTK za 1 ks po dobu 

pozáručního servisu pro části 2, 3 a 4.“ 

Zadavatel dále stanovil v č. 5.1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI A.S. – OPERAČNÍ SÁLY-
II.VYHLÁŠENÍ 

Část 2 Laparoskopická věž celá sestava 
 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/79/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2964/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000474 

ODKAZ - EZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/vz00009697 
 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0016 ( 1JWHWsVZ) 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 263 60 527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml, člen představenstva  
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek – referent VZ 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Klatovská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251   

https://ezak.cnpk.cz/vz00009697
mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz


2 
 

Dodavatel je povinen garantovat zajištění pozáručního servisu u všech částí VZ po dobu alespoň 5 let po skončení 

záruční doby. Pozáruční servis je předmětem této VZ v rozsahu požadavků uvedených v hodnotících kritériích v čl. 

7 ZD a v Návrhu kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 3 ZD. 

Zadavatel dále stanovil v čl. 5.2: 

U částí 2, 3 a 4 VZ do Krycího listu dodavatel vyplní identifikační údaje, nabídkovou cenu za přístroj, nabídkovou 

cenu za provedení 1 PBTK za 1 ks po dobu pozáručního servisu, celkovou nabídkovou cenu (nabídková cena za 

přístroj za uvedený počet ks + nabídková cena za provedení 1 PBTK za 1 ks po dobu pozáručního servisu), délku 

záruční doby a stvrdí prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek a Návrhu smlouvy. Krycí list nemusí být podepsán, 

jedná-li se o elektronickou nabídku nebo je-li podepsána datová zpráva nebo soubor s nabídkou. 

Zadavatel dále stanovil v čl. 6.2: 

Nabídková cena za přístroj + nabídková cena za 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu pro části 2, 3 a 4 VZ 
nesmí překročit předpokládanou hodnotu této části veřejné zakázky uvedenou ve čl. 2.2 ZD  
 
Dotaz 1 zní:  

Pro rozptýlení pochybností se dotazujeme, zda Cena za 1 PBTK za 1 kus po dobu pozáručního servisu, kterou má 

účastník doplnit do krycího listu a do Návrhu smlouvy je myšlena 1 PBTK za kus, která je prováděna po skončení 

záruční lhůty, tzn je sice fixována na dobu 5 let, ale jedná se pouze o jednu PBTK za 1 kus a její hodnota není 

multiplikovaná (násobena ) počtem let 5? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, celková cena se skládá z ceny přístroje a jednoho pozáručního BTK jednoho kusu přístroje. Jedná se pouze 

o jedno PBTK za 1 kus a její hodnota není násobena počtem pěti let . 

 

Dotaz č. 2 

Zadavatel dále stanovil v č. 5.1 

Dodavatel je povinen garantovat zajištění pozáručního servisu u všech částí VZ po dobu alespoň 5 let po skončení 

záruční doby. Pozáruční servis je předmětem této VZ v rozsahu požadavků uvedených v hodnotících kritériích v čl. 7 

ZD a v Návrhu kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 3 ZD. 

Dotaz 2 zní: 

Je účastník povinen uvést hodnotu za poskytování všech PBTK po dobu pozáručního servisu, tzn za dobu 5 let do 

„nějakého“ dokumentu, který bude součástí předkládané nabídky? Účastník dle požadavků ZD tento požadavek 

nedohledal. 

 

Odpověď zadavatele: 

Žádný dokument, kde by dodavatel uváděl celkovou cenu BTK za pozáruční servis pěti let zadavatel v zadávací 

dokumentaci nepožaduje. Dodavatel jen chce vědět, jaká bude  finanční částka jednoho PBTK za jeden kus přístroje 

v pozáruční době. Jedno toto PBTK jednoho přístroje bude součástí celkové nabídky spolu s cenou přístroje. 

 



3 
 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se tímto nemění. 

V Plzni 

Mgr. Daniela Procházková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-06-07T06:56:39+0200
	Daniela Procházková




